
 

 

ROZPORZĄDZENIE  

WOJEWODY MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 6 maja 2020 r. 

(Nr poz. rej. 8/20) 

 

w sprawie zamknięcia przejść dla zwierząt znajdujących się w pasie drogowym autostrady A4 

na terenie powiatów bocheńskiego, brzeskiego oraz tarnowskiego 

 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 8d lit. a ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 

zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz.U. z 2018 r. poz. 1967)1)  oraz art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 

2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz.U. z 2019 r. poz. 1464) zarządza się, 

co następuje:  

§ 1. Zarządcy dróg publicznych - Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, Oddział w Krakowie, 

nakazuje się niezwłocznie zamknięcie znajdujących się w pasach drogowych przejść dla zwierząt (dzików), w pasie 

drogowym autostrady A4 od węzła drogowego Tarnów - Krzyż do miejscowości Damienice, na terenie powiatów 

tarnowskiego, brzeskiego, bocheńskiego. 

§ 2. Zarządcy dróg publicznych - Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, Oddział w Rzeszowie, 

nakazuje się niezwłocznie zamknięcie znajdujących się w pasach drogowych przejść dla zwierząt (dzików), w pasie 

drogowym autostrady A4 od granicy z województwem podkarpackim na odcinku autostrady A4 Dębica - Tarnów do 

miejscowości Zaczarnie, na terenie powiatu tarnowskiego. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie powiatów: bocheńskiego, brzeskiego oraz tarnowskiego i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

  

  

 Wojewoda Małopolski 

Piotr Ćwik 
 

                                                      
1) Zmiany niniejszej ustawy zostały wprowadzone ustawą z dnia 20 grudnia 2019 roku o zmianie niektórych ustaw w celu 

ułatwienia zwalczania chorób zakaźnych zwierząt (Dz.U. z 2020r. poz. 148) oraz ustawą z dnia 23 stycznia 2020 r. o zmianie 

ustawy o jakości handlowej artykułów rolno-spożywczych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020, poz. 285). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 maja 2020 r.

Poz. 3193


		2020-05-06T13:14:59+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




